natione foedus pro Pontifice et Ecclesia, quibusque innui tur in apo

stolicis Litteris d. d. 27 mensis aprilis 1913, esse sequentes : 

1. Facul tas Benedictionem Papalem impertiendi semel in anno, in 

fine concionum temporis Quadragesimae, vel Missionum vel spiritualium 

exercitiorum, cum Crucifixo et unico crucis signo, dummodo eodem die 

eodemque loco Episcopus similem non impertiat , cum adnexa plenaria 

indulgentia, an imabus defunctorum etiam applicabili , ab iis adquirenda, 

qui eiusmodi Benedictionem confessi ac S. Communione refecti acce

perint, et ad mentem Summi Pontificis pie oraverint. 
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% Privilegium altaris in suffragium animae illius defuncti pro quo 

applicatur Missa, ter in hebdomada, dummodo sacerdos consociatus 

simile privilegium aliunde non obtinuerit . 

3. Indulgentia plenaria, etiam an imabus in Purgatorio degentibus 

profutura, a sacerdotibus consociatis toties lucranda, quoties r i te con

fessi Missam ad intentiones Summi Pontificis adplicaverint. 

4. Facul tas adplicandi coronis a S. Rosario Indulgentias Crucige-

rorum, de explicito tamen consensu Ordinarii loci in quo haec facultas 

exerceatur, sub poena nulli tatis. 

Contrariis quibuscumque non obstant ibus. 

M. CARD. RAMPOLLA. 

L . © S. 

f D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O. 

V. 

EXTENSIO INDULTORUM CIRCA ABSOLUTIONES GENERALES TERTII ORDINIS FRA

TRUM MINORUM S. FRANCISCI. 

Beatissime Pater, 

Procurator generalis Ordinis Fra t rum Minorum Capuccinorum, ad 

pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter exponit, ut sequi tur : 

Rescripto Sacrae Congregationis Indulgentiarum, die 16 ianuarii 1886, 

Tertiarii saeculares S. P. Francisci, legitime impediti quominus eccle 

siam adeant, Absolutionem generalem, diebus assignatis, qui profesti sunt, 

accepturi, eam accipere valent die festo de praecepto, qui intra octiduum 

eorum profestorum dierum occurrat. I tem, alio Rescripto eiusdem sacrae 

Congregationis, 21 iulii- 1888, iidem Tertiarii Absolutionem generalem 

pridie festi, post expletam sacramentalem confessionem recipere valent. 

Ex illis autem duobus Rescriptis patet , praefata indulta Tertiariis 

saecular ibus S. P. Francisci concessa fuisse pro illis Absolutionibus 

general ibus quae illo tempore in indice indulgentiarum eiusdem Tertii 

Ordinis recensentur, seu quae ipsis directe concessae fuerunt. 

Sed cum hodie iidem Tertiarii, vi Lit terarum apostolicarum diei 

5 maii 1909 et Rescripti diei 17 maii 1909, communicatione omnium 

indulgent iarum et fructuum spiritualium cum I et II Ordine S. Fran

cisci fruantur, ideoque vi huius communicationis etiam ius habeant ad 

illas Absolutiones generales et Benedictiones papales, quae I et II Ordini 

S. Francisci indultae sun t ; idcirco. 
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Orator Sancti tatem Vestram humili ter supplicat, ut praefata Indulta , 

Rescriptis sacrae Congregationis Indulgent iarum die 16 ianuarii 1886 et 

die 21 iulii 1888 concessa, extendere dignetur pro eisdem Tertiariis ad 

Absolutiones generales, quas ipsi vi communicationis indulgentiarum 

cum I et II Ordine lucrari valent. 

Et Deus, etc. 

Die 12 iunii 1913. 

Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp . X, in audientia R. P. D. Adses

sori sancti Officii impertita, benigne annui t pro gratia iuxta preces. Con

trariis non obstant ibus quibuscumque. 

M. CARD. RAMPOLLA. 

L . © S . 
f D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

DECLARATIO. 

DE NOVIS LEGIBUS A REPUBLICA S. MARINI CIRCA BONA ECCLESIASTICA CONDITIS. 

Civile Reipublicae S. Marini gubernium, nulla pertractatione cum 

ecclesiastica auctori tate praemissa, imo ne hac quidem praeventa, die 

27 aprilis 1912 legem tulit, cui adiecit aliquas exsecutionis normas, 

quibus, supremum dominium in bona ecclesiastica sibi arrogans, ius 

sibi vindicabat bona ipsa concedendi, vel non, parochis aliisque ab aucto

ritate ecclesiastica electis; eademque in vacatione beneficiorum occu-

pandi ; imo semel concessa, unius potestatis civilis iudicio et arbitrio, 

auferendi et sequestrandi , nedum « quando siansi commesse malversa-

« zioni o gravi negligenze neh" amministrazione », sed etiam « quando 

« s i a necessario per motivi di ordine pubblico »; ac denique, in casu 

vacationis aut sequestrat ionis bonorum, redi tus erogandi in finem alium 

ac a fundatione praefinitum. 

Ad sacram Congregationem Consistorialem delatam rem Emi Pat res 

semel et i terum expenderunt , ac denique, probante Ssmo Domino nostro, 

haec quae sequuntur declaranda et publici iuris facienda iusserunt : 

« Memoratam legem et additas exsecutionis no rmas spolium consti

tuere iuris ac status, quibus a saeculis in Republica S. Marini legitime 
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Ecclesia fruebatur, t an ta maiori offensione pa t ra tum, qua sine ullo prae-

nuntio, sine ulla plausibili rat ione s ta tu tum et consummatum est. Quae 

enim adducitur patrimonii ecclesiastici tuendi ratio commentitiam esse 
evinci, tum ex eo quod canonicae leges, si libere ri teque applicentur, 

abunde sufficiant ad conservationem rectamque bonorum ecclesiastico

rum administrat ionem ; tum ex eo quod plures legis et normarum articuli 

nil ad bonorum conservationem conferant, sed ad id u n u m intendant 

ut privationis au t sequestrationis bonorum minatione sacerdotes ter-

reant, eisque iustam libertatem adimere et civilis potestat is ditioni et 

arbitr io mancipare ni tantur . Quapropter eamdem legem, utpote iniusta, 

laesiva iustae libertatis Ecclesiae et dissolutiva ecclesiasticae disciplinae, 

nullo modo ab Ecclesia acceptari posse, quin imo a canonicis legibus, 

iam esse damnatam, prout liquet ex art . XI Const. Apostolicae Sedis 

quo contra usurpantes aut séquestrantes bona ecclesiastica poenae sta

tutae sunt ». 

Datum Romae e Secretaria eiusdem sacrae Congregationis Consisto

rialis, die 14 iunii 1913. 

C. CARD. DE LAI, Secretarius. 

L . 

Ioannes Baptista Rosa, Substitutus. 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i. 
DECRETUM. 

ERIGITUR MISSIO « DE PUTUMAYO » PRO INDIS AMERICAE MERIDIONALIS. 

Apostolico zelo et paterna charitate curam suscipiens providendi 

lacrimabili conditioni Indorum latissimas regiones Americae Meridio

nalis incolentium, Ssmus Dnus noster Pius div. providentia P P . X, in 

suis encyclicis Literis sub die 7 iunii 1912, inter alia, propositum mani

festavit novas disponendi missionales stationes, in quibus Indi ipsi per

fugium et praesidium salutis invenirent. Nunc vero providum saluber-

r imumque consilium exsequi incipiens, er igendam statui t a tque decrevit 

novam Missionem de Putumayo nuncupandam, cuius praecipua statio 

sit in loco La Chorrera d ic to , quaeque regimini , administrationi et 
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ecclesiastico ministerio missionariorum ex Ordine Fra t rum Minorum 

Unionis Leonianae committatur ad nu tum Sanctae Sedis. 

De mandato igitur Sancti tat is Suae haec S. Congregatio christ iano 

nomini propagando praeposita, Missionem, ut supra, de Putumayo deno-

minandam per praesens Decretum erigit, eique tr ibuit et adsignat ter

ri torium quod per hoc idem Decretum dismembratur a latissima regione 

hactenus spectante ad praefecturam apostolicam S. Leonis de Amazo-

nibus , spatium videlicet quod extenditur ab ora sinistra fluminum Agua-

rico, Napo et Amazonum usque ad punc tum in quo flumen Amazonum 

attingit terr i torium bras i l iense; septentrionem versus regionem Chor

rera cum adiacentibus territoriis, reservata, ea ex parte, limitum descri